TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry -nimisen yhtién vuosikokoukselle

Olen tarkastanut Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry -nimisen yhdistyksen
(y-tunnus 1615495-2) hallinnon, tilinpaatoksen ja toimintakertomuksen tilikau-
delta 01.01.2019 - 31.12.2019. Suorittamassani toiminnantarkastuksessa yh-
distyksen taloutta ja hallintoa on tarkastettu yhdistyksen toiminnan laadun ja
laajuuden kannalta riittévalla tavalla.

Lausun toiminnantarkastuksen johdosta seuraavaa:

Tilinp&itds sisaltaa olennaisilta osilta yhdistyksen tuotot, kulut, varat, oman
paaoman ja velat.

Hallinto ja talous

Yhdistyksen hallitus vastaa siita, etté yhdistyksen kirjanpito on lainmukainen ja
varainhoito on luotettavalla tavalla jarjestetty. Toiminnantarkastajan tehtavana
on tarkastaa yhdistyksen talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellytta-
massa laajuudessa. Suoritetun tarkastuksen perusteella totean, etta hallinto ja
talous on hoidettu asianmukaisesti.

Toimintakertomus sisaltéa

- tiedot olennaisista tapahtumista tilikaudella ja sen paattymisen jalkeen

- tiedot talousarvion toteutumisesta seka riittdvan selvityksen olennaisista
poikkeamista talousarvioon nahden

- arvion yhdistyksen todennékéisesti tulevasta kehityksesta

Lausuntonani esitan, ettd 3.509,66 euron ylijadmaa osoittava tilinpaatés voi-

daan vahvistaa ja vastuuvelvollisille myontaa vastuuvapaus.

Jarvenpéaassé 15. paivana toukokuuta 2020

Ritva Huoman
Tili-Poli



Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry
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Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry.

TASE

Yastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT

Koneet ja kalusto
AINEELLISET HYODYKKEET
Muut osakkeet ja osuudet
SHOITUKSET

PYSYVAT VASTAAVAT

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Aineet ja tarvikkeet
YAIHTO-OMAISUUS
Myyntisaamiset
Siirfosaamiset
LYHYTAIKAISET SAAMISET

RAHAT JA PANKKISAAMISET

VAIHTUVAT VASTAAVAT

VASTAAVAA

01.01.-31.12.2019
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Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry.
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VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Edellisten tilikausien yil/alljadma

Titikauden ylifalijddma
Oma padoma yhieensé
Vapaaehtoiset varaukset

VIERAS PAAOMA

Lyhyiaikainen

Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Vieras pddoma yhteensd

VASTATTAVAA YHTEENSA

01.01-31.12.2019

1037324

350966

0,00
-109,75
-499,20

-608,95

13273,95

3

0101 -31. 01.01-31.12.2018

11997,92
-1624,68

0,00

0,60
438,76
1793,92
223268

12605,92



Suomen Akvareliitaiteen yhd.ry

TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta

Naytielyt
Muut tuotot
Tuotot vhieensd

Henkilostdkulut

Poistot

Naytielykulut

Varasion muutos

Varasto vuokra

Varsinaiset kulut
Kulut Yhieensa

Tuotto/kulujddma

Yarainhankinta

Jasenmaksut
Liittymismaksut
Varainhankinta yhieenss

Yapaashtoiset varaukset

Tuotto- [ kulujdgama

Yieisavustukset

Helsingin kaupunki

Korkotuotot

Edellisten tilikausien verot

Tilikauden ylijadma (alijadma)

01.01-31.12.2019

19 185,00
220,00
1940500

23 523,00
40,00

63,00

-
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0,00

237517

1 000,00

1 000,00

0,94

133,55

3 509,66

01.01-31.12.2018

-8 541,69
-206 11
-18 490,23
-1 500,00
-1 836,00

=28 780,13

24 729,00
1 060,00
25 789,00

0,00

-2 991,13

1 500,00
1 500,00

-133,55

-1 624,68



Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry.

LIHTETIEDOT

LAATIMISPERIAATTEET
Tilinpaatoksen laatimisessa on noudatetiu
asitettavistd tiedoista annetun asetuksen (P
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HENKILOSTON MAARA

Yhdistyksen palveluksessa on oliut kaksi sivutoimista henkiiéa.



Suomen Akvarellitaiteen yhdistys Ry

Helsingissa /~ .05.2020
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Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry.

TASE-ERITTELY 01.01-31.12.2019 01.01-31.12.2018

PYSYVAT VASTAAVAT

Konttorikalusto

Avaava saldo 1.1 618,32 824 43

Lisaykset ajalta 1.1-31.12 0,00 0,00

Poistot gjala 1.1-31.12 154,58 -206,11

Yhiteensa

463,74 618,32

Sijoitukset

Akvart Galleria osuuskunia 100,00 100,00
YAIHTUVAT VASTAAVAT

YValmilt tuottest/Tavarat

Yhieensi 1350,00 4 054,00

Muut saamiset

Siirtosaamiset -583.20 -233,20

Myyntisaamiset 1205,00 2 948 00

Yhteensa 621,80 2 714,80

Saadut ennakot

Jasenmaksuennakot 0,00 0,00

Tapahtumien ennakkomaksut 0,00 0,00

Yhteensa 0,00 0,00
Rahat ja pankkisaamiset

Rahat Ja pankkisaamiset

Nordea 142630-107977 10 738,41 5118,80

Yhteensa 10 738,41 5118,80
VASTAAVAA YHTEENSA 13 273,95 12 605,92



Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry.

TASE-ERITTELY

VASTATTAVAA
Oma padoma
Edellisten tilikausien voitio
Tilikauden ylijgama

VAPAA OMA PAAOMA

VARAUKSET
Vapaaehtoiset varaukset

Muut lyhytaikaiset velat
Ennakonpidatysvelka

Sotu

Siirtovelat

Yhieensé

VASTATTAVAA YHTEENSA

01.01-31.12.2019

1037324
350066

472

13882,90

-93,64

-16,11

-499.20

-608,95

1327395

0,00

01.01-31.12.2018

© 1037324

0,00

437,05
1,71
1793,92

223268

T 12605,92



Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry.
TULOSLASKELMA-ERITTELY
1. Tuotol, varsinainen toiminto

Osallistumismaksut
Ari-Bridge Pietari
Hurmio
Harjavallan kesa
Maalaustapahtuma
Muut ndyitelyt
Koulutustapahtumat
Vuosindytiely
ESWS Krakova

Julkaisutuotot
T-paitojen myynti
Taidelehti
Kuvagalleria

Muut tuotot ja tulot

Yhieensa

2) Henkilostokulut
Palkat
Sotumaksut
TyEL maksut
Tapaturmavakuutus
Tyottdmyysvakuutus

3) Muut Kulut

Nayttelykulut
Harjavallan kesa
Suven Suhinaa/Tammisaari
Nuoret Akvarellistit
ECWS Krakowa
Art-Bridge Pletari
Hurmio
Vuosindyttely
Koulutustapahtumat
Maalaustapahtuma

01.01-31.12.2019

18 935,00
4 730,00
630,00
385,60
0,00
90,00
7 580,00
5 520,00
0,00

0,00
0,00
0,00
220,00
250,00
470,00

19 405,00

7 006,00
53,90
589,85
104,96
159,26

7 913,97

0,00
0,00
248,00
0,00
351175

15 135,76

728,63

451523
5810,20
321,95

01.61.-31.12.2018

18 711,00

0,00
0,00

3 850,00
0,00
800,00
4 776,00
7 715,00
1 570,00

27,00
0,00
0,00

195,00
0,00
222,00

18 933,00

7 046,64
40,65
144759
46,21
-39,40

8 541,69

3 502,00
0,00
0,00

1200,00
0,00
0,00

8 643,69

4 353,20

791,34

18 490,23



Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry.

TULOSLASKELMA-ERITTELY

Sekalaiset kulut
Toimistokuiut
Matkakulut

Puhelin ja netfivhteys
Postikutut

Tiedo ja internetsivut
Kokouskulut

Kirjanpito

Tilintarkastus

Yhdistys ja jasenmaksut
Panidkikutut
Jasenrekisterikulut
Kaytto-ja yllapitokulut
Liiton jasenmaksu

Muut Kulut
Varsinaisetkulut vhieensi

4) Vuokrat Varasto vuokra
5) Varaston muutos

6) Tuotot, varaii Jasenmaksut
Liittymismaksut
Yhieenséd

7) Yleisavustukset

Helsingin kaupunki

Yhieenséa
8) Poistot Poistot
9) Korkotuotot

10) Edellisten tilikausien verot

Titikauden ylijddma (alijadma)

01.01-31.12.2019

484,64
1637,10
719,30
510,11
3 969,51
2 118,76
772,29
145700
322,40
0,00
681,00
0,00
0,00
515,00
760,41
13 948,52

1836,00
-2 704,00

23 523,00
1140,00

24 663,00

1 000,00
1 000,00
154,58

0,94

133,55

3 509,66

01.01-31.12.2018

198,40
147,52
101515
650,60
4 084,86
2 490,11
2 035,80
2 294,00
372,00
0,00
561,11
993,90
0,00
515,00
178125
17 139,10

1836,00
-1 500,00

24 729,00
1060,00

25 789,00

1 500,00
1 500,00
206,11

0,00

133,55

-1 624,68



